contratação de empresa especializada no fornecimento G.L.P. 13 Kg,
em benefício aos servidores da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo.

Tipo de aditamento: Acréscimo contratual

Contratada: Petro Rosa Posto de Serviços LTDA

CNPJ: 10.442.024/0001-54

Valor de acréscimo: R$ 1.078,00 (um mil e setenta e oito reais)

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara, Elemento:
3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Data da assinatura: 29/01/2024

Santa Rosa de Viterbo, 14 de fevereiro de 2024.

Alberto Lerco Coelho - Presidente da Câmara Municipal